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.ここか与は、アンケートに同封している資料を見てかちお答えください。

(1): あなたは駿河台大学についてどの程度知っていましたか。あてはまる番号1つをマークしてください。

ー

' 

ー

CD大学名も大学がどこにあるかも知っている CD大学名は知っているがどこにあるかは知らない

。〉 今回のアンケートで‘駿河台大学をはじめて知った

駿河台大学「スポーツ科学部J(仮称、設置構想中)には、以下のA-Eのような特色があります。
それぞれの特色について、あなたはどの程度魅力を感じますか。(それぞれ、あてはまる番号1つをマークしてください)

例 00である

A 各が整種備スポーツ施設や、スポーツを心技体の面から学ぶ実験・実習施設
されている。

チームで課題を克服する授業、支をえ通合じうて力、自身分と違った意見や考え方、
B 目標をもった人を認め合い をに付けることができる。

幅広い年齢層の人々や、競技力向上を目指すスポーツ選手に対して、
C その目的に応じて適切かつ効果的な実践方法を指導できる人初を目
指して学ぶことができる。

。教育現場(中学校及び高等学校)や、地域における生涯スポーツの分
野で、適切な指導ができる人初を目指して学ぶことができる。

スポーツの楽しさや有用性を伝えること、及びスポーツを地織の資
E ~原として捉え活用することによって、地域の活性化の担い手などを
目指して学ぶことができる。

とてもある程度あまりまったく

魅感力じをる 魅感力じをる 魅感じ力なをい 感魅じ力なをい

〈互〉 く互〉

CD くD く互〉 〈互〉

くD くD く互〉 〈互〉

CD くD くむ I C互〉

くD CD C互) I く互〉

くD ICD CD I く互〉

あなたは、駿河台大学「スポーツ科学部J(仮称、設置構想中)を受験してみたいと思いますか。
あてはまる番号1つをマークしてください。

CD受験したいと思う CD受験したいと恩わない

あなたは、駿河台大学「スポーツ科学部J(仮称、設置構想中)に合格したら、入学したいと思いますか。
あてはまる番号1つをマークしてください。

CD入学したいと思う CD入学したいと恩わない

***質問は以上です。ご協力ありがとうございました。***



入学者の出身高校所在地

志願者 合格者 入学者 志願者 合格者 入学者 志願者 合格者 入学者
01 北海道 北海道 15 14 11 49 28 19 20 7 6

02 青森県 16 16 9 7 7 6 17 13 10

03 岩手県 10 10 8 10 9 7 8 6 4

04 宮城県 10 9 6 9 8 5 18 13 9

05 秋田県 4 4 4 9 9 3 23 13 10

06 山形県 20 19 11 11 10 5 7 6 3

07 福島県 39 35 22 43 41 25 50 34 24

小計 99 93 60 89 84 51 123 85 60

08 茨城県 45 41 25 70 46 30 110 53 29

09 栃木県 52 46 28 49 44 28 74 52 38

10 群馬県 68 62 32 89 78 52 142 94 49

11 埼玉県 485 422 258 486 422 266 747 465 307

12 千葉県 41 38 28 30 29 23 48 25 18

13 東京都 344 306 182 427 358 233 686 387 266

14 神奈川県 18 17 10 18 17 11 50 30 18

小計 1,053 932 563 1,169 994 643 1,857 1,106 725

15 新潟県 89 80 31 104 84 41 139 86 59

16 富山県 9 9 7 9 8 4 19 13 7

17 石川県 5 5 2 4 4 2 4 1 1

18 福井県 5 5 3 2 2 2

19 山梨県 22 22 15 50 43 20 58 41 28

20 長野県 37 31 25 77 57 40 96 64 44

21 岐阜県 1 1 1 2 2 2 6 4 4

22 静岡県 16 15 8 24 24 17 46 34 17

23 愛知県 2 2 2 10 7 5 16 9 5

小計 181 165 91 285 234 134 386 254 167

24 三重県
25 滋賀県 2 2 2

26 京都府 2 2 2 2 2 2 7 5 5

27 大阪府 1 1 1 1 1 1 5 5 5

28 兵庫県 1 1 1 4 2 2

29 奈良県 2 2 1 1 1 1 3 3 2

30 和歌山県 1 1 1 2 2 2 1 1 1

8 8 7 7 7 7 20 16 15

31 鳥取県 5 5 1 1 1 1 2 2 2

32 島根県 2 2 6 2 1

33 岡山県 1 1 1 1 1 1 3 2 2

34 広島県 5 5 3 3 2 1 7 5 3

35 山口県 1 1 1

小計 11 11 5 8 7 4 18 11 8

36 徳島県
37 香川県 1 1 6 2

38 愛媛県 2 2 6 4 3 2 2 2

39 高知県 1 1 1 1 1

小計 3 3 7 5 4 9 5 2

40 福岡県 7 7 4 3 3 3 4 3 3

41 佐賀県
42 長崎県 3 3 3 5 1 1

43 熊本県 3 3 3 1 1 1 2 2 2

44 大分県 3 3 2

45 宮崎県 1 1 1 1 1 1 3 3 2

46 鹿児島県 2 2 1 9 4 4 8 4 4

47 沖縄県 16 14 14 18 17 13 40 24 17

小計 32 30 26 35 29 24 62 37 29

認定 26 21 6 13 8 4 29 16 5

その他 36 27 21 108 66 58 249 74 65

小計 62 48 27 121 74 62 278 90 70

1,464 1,304 790 1,770 1,462 948 2,773 1,611 1,082

※入学者数は各年度3月31日時点
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進路ガイダンス・出張講義・見学会

年度 進路ガイダンス 出張講義 見学会

2015 6,193 2,274 535

2016 7,519 2,196 728

2017 6,352 2,455 1,088
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オープンキャンパス動員数・参加者満足度アンケート結果

年度 総来場者 高校生 保護者等

2016 3,045 2,019 1,026

2017 4,100 2,636 1,464

2018 5,261 3,371 1,890

来場者数

全体の感想
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とても良かった 良かった ふつう 少し不満 不満

年度 とても良かった 良かった ふつう 少し不満 不満 回答者数

2016 60.0% 35.0% 4.0% 0.0% 0.0% 1,130

2017 62.0% 35.0% 5.0% 0.0% 0.0% 1,368

2018 58.0% 38.0% 4.0% 0.0% 0.0% 1,643

平均 60.0% 36.0% 4.3% 0.0% 0.0%

（人）
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